DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 236/2019 - São Paulo, quarta-feira, 18 de dezembro de 2019

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

GESTÃO DOCUMENTAL SÃO VICENTE

EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE AUTOS FINDOS 4/2019

(PRAZO DE 45 DIAS)

O Exmo. Sr. DoutorJuiz Federal Presidente da Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental
da Justiça Federal de Primeiro Grau da Seção Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, considerando o disposto na Resolução nº 318/2014 do Conselho da Justiça Federal,
e da Recomendação nº37/2011, do Conselho Nacional de Justiça, TORNA PÚBLICA a adoção das
providências destinadas à eliminação de autos de processos findos, relacionados no presente Edital e
no endereço eletrônico www.jfsp.jus.br.

A eliminação de autos visa a implementar as diretrizes básicas do Programa de Gestão de Documentos
da Administração Judiciária da Justiça Federal de 1º e 2º graus e justifica-se pela necessidade de
racionalização do espaço físico dos Setores de Arquivo.

No procedimento de eliminação será observado o seguinte:

1. Os autos dos processos eliminados serão fragmentados e a destinação do produto será decidida pela
Comissão Setorial de Avaliação e Gestão Documental;

2. As partes interessadas poderão solicitar a guarda de cópias das peças principais, exclusivamente,
mediante preenchimento do formulário REQUERIMENTO DE GUARDA PARTICULAR, disponível na página
eletrônica da Internet em www.jfsp.jus.br, dirigido ao Exmo. Sr. Juiz(a) Consultor(a) Coordenador(a)
Presidente da Comissão Setorial de Avaliação e Gestão Documental desta Subseção Judiciária de
Primeiro Grau em SAO VICENTE, no prazo de 45 dias, contados da publicação do presente Edital;

3. Os requerimentos serão protocolados perante os SETORES DE PROTOCOLO OU DISTRIBUIÇÃO,
LOCALIZADOS NOS FÓRUNS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE São Paulo,durante o horário de
expediente, e deverão conter: a) os dados do requerente, com telefones e e-mail para comunicação; b)
identificação do número do processo, das partes e do tipo de ação; e, c) documentos necessários à
demonstração da qualidade de parte, em cópia simples;

4. Os requerimentos serão atendidos por ordem de solicitação, cabendo àquele que primeiro requerer,
cópia das peças principais, que serão entregues no prazo de 10 (dez) dias após a comunicação do
deferimento do pedido prevista no item 5. Aos demais interessados poderão ser fornecidas cópias do
original, custeadas pelo solicitante;

5. Do deferimento do pedido, os interessados serão comunicados, mediante publicação no Diário
Eletrônico da 3ª Região, devendo comparecer, munidos de dFcumento de identidade na via original, a
RUA BENJAMIN CONSTANT, 415 CENTRO, SAO VICENTE, CEP : 11310500 - SP, para retirada dos autos.
Havendo despesas, serão pagas pelo solicitante por ocasião de sua retirada.

6. Os autos não retirados no prazo assinalado no item 4 serão redestinados à eliminação,
independentemente de nova intimação.

7. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental da

Page 1 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Justiça Federal desta Seção Judiciária.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

RELAÇÃO DE AUTOS FINDOS QUE SERÃO ELIMINADOS

Processso : 0012643-34.2001.403.0000

Classe .. : 129998 AI - SP

Origem... : 98.0001460-9

Vara..... : A SAO VICENTE - SP

Agrte.... : DISCOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

Advogado : FERNANDO LUIZ DA GAMA LOBO D ECA

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : LUIZ ANTONIO LOURENA MELO

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0000796-98.2002.403.0000

Classe .. : 145710 AI - SP

Origem... : 93.0000065-5

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JOAO GORRAO e outros

Advogado : FLAVIO SANINO

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : SUZANA REITER CARVALHO

Orgão Jul.: OITAVA TURMA

Processso : 0007610-92.2003.403.0000

Classe .. : 80734 AGR - SP

Origem... : 96.03.085459-0

Vara..... : SAO PAULO - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : LAIS NUNES DE ABREU

Agrdo.... : JANDIRA PAULA VICENTE

Advogado : MANUEL DE AVEIRO

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0028815-80.2003.403.0000

Classe .. : 179914 AI - SP

Origem... : 03.0000071-6

Vara..... : 4 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JANETE MORENO SANCHES

Page 2 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Advogado : IRAILSON DOS SANTOS RIBEIRO

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : HERMES ARRAIS ALENCAR

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0046328-61.2003.403.0000

Classe .. : 185021 AI - SP

Origem... : 03.0000110-4

Vara..... : 6 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JOSE MARIA BENEDITO DA SILVA

Advogado : IRAILSON DOS SANTOS RIBEIRO

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : HERMES ARRAIS ALENCAR

Orgão Jul.: OITAVA TURMA

Processso : 0071607-49.2003.403.0000

Classe .. : 84197 AGR - SP

Origem... : 96.03.072614-1

Vara..... : SAO PAULO - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : MARIA NEUZA DE SOUZA PEREIRA

Agrdo.... : JOAO JOSE DOS SANTOS

Advogado : IVO ARNALDO CUNHA DE OLIVEIRA NETO

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0003058-50.2004.403.0000 (2004.03.00.003058-5)

Classe .. : 196818 AI - SP

Origem... : 2001.61.04.003494-4

Vara..... : 4 SANTOS - SP

Agrte.... : LEAO BENEDITO DE ARAUJO NOVAES

Advogado : EDUARDO MONTEIRO DA SILVA

Agrdo.... : Uniao Federal e outros

Advogado : LUIZ CARLOS DE FREITAS

Orgão Jul.: QUINTA TURMA - 1a. SEÇÃO

Processso : 0003505-67.2006.403.0000

Classe .. : 257967 AI - SP

Origem... : 00.0000038-6

Vara..... : A SAO VICENTE - SP

Page 3 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Agrte.... : PEDREIRA GUAIUBA LTDA

Advogado : VANESSA RIBAU DINIZ FERNANDES

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0021464-17.2007.403.0000 (2007.03.00.021464-8)

Classe .. : 116018 AGRESP - SP

Origem... : 93.03.105720-1

Vara..... : SAO PAULO - SP

Agrte.... : Uniao Federal

Advogado : LUIZ CARLOS DE FREITAS

Agrdo.... : CIA TERRITORIAL PRAIA GRANDE e outros

Advogado : JOAQUIM DE ALMEIDA BAPTISTA

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0034637-11.2007.403.0000

Classe .. : 297378 AI - SP

Origem... : 01.0000050-0

Vara..... : 6 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : MAURO PADOVAN JUNIOR

Agrdo.... : CARLOS APARECIDO SANTANA

Advogado : CESAR ANTONIO VIRGINIO RIVAS

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0042738-03.2008.403.0000

Classe .. : 353498 AI - SP

Origem... : 95.0000178-7

Vara..... : 2 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : MAURO PADOVAN JUNIOR

Agrdo.... : LECI NOVAIS BRITO e outros

Advogado : RICARDO WEHBA ESTEVES

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0008138-19.2009.403.0000

Classe .. : 135138 AGREXT - SP

Page 4 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Origem... : 2002.03.00.000796-7

Vara..... : SAO PAULO - SP

Agrte.... : JOAO GORRAO e outros

Advogado : FLAVIO SANINO

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : SUZANA REITER CARVALHO

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0010733-88.2009.403.0000

Classe .. : 367756 AI - SP

Origem... : 03.0001346-0

Vara..... : A SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER

Agrdo.... : DELTA SUPERMERCADO DE SAO VICENTE LTDA e outros

Advogado : PAULO LASCANI YERED

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0022240-46.2009.403.0000

Classe .. : 376509 AI - SP

Origem... : 86.0000149-1

Vara..... : 2 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : FLÁVIO AUGUSTO CABRAL MOREIRA

Agrdo.... : MIGUEL ALVES MONTEIRO

Advogado : ANGELA APARECIDA VICENTE

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0025437-09.2009.403.0000

Classe .. : 379172 AI - SP

Origem... : 08.0000061-2

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : DAMIAO AVELINO DOS SANTOS

Advogado : ROSEMEIRE DE JESUS TEIXEIRA

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : HERMES ARRAIS ALENCAR

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0007415-63.2010.403.0000

Page 5 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Classe .. : 400832 AI - SP

Origem... : 99.0021754-9

Vara..... : 1FP SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER

Agrdo.... : IRMANDADE DO HOSPITAL SAO JOSE SANTA CASA DE SAO VICENTE

Advogado : ANA LIZANDRA BEVILAQUA ALVES DE ARAUJO

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0013960-52.2010.403.0000

Classe .. : 405901 AI - SP

Origem... : 03.0001346-7

Vara..... : A SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER

Agrdo.... : JOSE DIVINO LOPES e outros

Advogado : HEMERCIANI WELKIA LORCA CABRAL

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0006162-69.2012.403.0000

Classe .. : 468156 AI - SP

Origem... : 06.0000057-4

Vara..... : A SAO VICENTE - SP

Agrte.... : S WILLIANS COMUNICACAO S/C LTDA e outros

Advogado : JULIANA RUIZ DE ABREU

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : RAQUEL VIEIRA MENDES E LÍGIA SCAFF VIANNA

Orgão Jul.: QUARTA TURMA

Processso : 0026367-22.2012.403.0000

Classe .. : 485587 AI - SP

Origem... : 12.0000093-0

Vara..... : 2 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JULIETA DE SOUZA CAPPELLINI

Advogado : IRAILSON DOS SANTOS RIBEIRO

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : HERMES ARRAIS ALENCAR

Orgão Jul.: NONA TURMA

Page 6 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Processso : 0029834-72.2013.403.0000

Classe .. : 520230 AI - SP

Origem... : 11.0024671-9

Vara..... : 1FP SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER

Agrdo.... : LEYDE DE SOUZA BARBOSA

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0010930-67.2014.403.0000

Classe .. : 530997 AI - SP

Origem... : 0003062-59.2014.403.6104

Vara..... : 3 SANTOS - SP

Agrte.... : CLAUDIO VAZ NOBILE e outros

Advogado : RAMON FORMIGA DE OLIVEIRA CARVALHO

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: DÉCIMA PRIMEIRA TURMA

Processso : 0021612-81.2014.403.0000

Classe .. : 538848 AI - SP

Origem... : 0016306-06.2012.403.0590

Vara..... : 1FP SAO VICENTE - SP

Agrte.... : LOMBARDI E LOMBARDI SAO VICENTE LTDA

Advogado : JURANDIR FRANÇA DE SIQUEIRA

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : RAQUEL VIEIRA MENDES E LÍGIA SCAFF VIANNA

Orgão Jul.: QUARTA TURMA

Processso : 0029281-88.2014.403.0000

Classe .. : 545892 AI - SP

Origem... : 0000328-24.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA e outros

Advogado : RODRIGO AUGUSTO BONIFACIO

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Page 7 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0001621-85.2015.403.0000

Classe .. : 549626 AI - SP

Origem... : 0006063-38.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JEFFERSON AVELINO DA SILVA

Advogado : CARLOS ALBERTO DE SANTANA

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0003930-79.2015.403.0000

Classe .. : 551626 AI - SP

Origem... : 0000230-05.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : STEPHANY CAMPOS ESTEVES

Advogado : RAMON FORMIGA DE OLIVEIRA CARVALHO

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0004759-60.2015.403.0000

Classe .. : 552365 AI - SP

Origem... : 0000641-82.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JORGE FERNANDES

Advogado : FLAVIO AUGUSTO CABRAL MOREIRA

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : ANTONIO CESAR BARREIRO MATEOS

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0004806-34.2015.403.0000

Classe .. : 552392 AI - SP

Origem... : 0006374-29.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : LILIAM MARA COELHO CABRAL

Advogado : FILIPE CARVALHO VIEIRA

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Page 8 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0007847-09.2015.403.0000

Classe .. : 554965 AI - SP

Origem... : 0002053-14.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : MONIQUE EVELYN BATISTA GOMES e outros

Advogado : MARINA MIGNOT ROCHA

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : HERMES ARRAIS ALENCAR

Orgão Jul.: OITAVA TURMA

Processso : 0010038-27.2015.403.0000

Classe .. : 556966 AI - SP

Origem... : 0002353-73.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : WILLIAN DE SOUZA e outros

Advogado : ALESSANDRA KATUCHA GALLI

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0010125-80.2015.403.0000

Classe .. : 556830 AI - SP

Origem... : 0006337-02.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : MARCIO PEREIRA BISPO e outros

Advogado : MARCIO BERNARDES

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0011064-60.2015.403.0000

Classe .. : 557707 AI - SP

Origem... : 0002395-25.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : SANDRA CASTANHO TAVEIRA

Page 9 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Advogado : HORACIO PERDIZ PINHEIRO JUNIOR

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : HERMES ARRAIS ALENCAR

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0011618-92.2015.403.0000

Classe .. : 558235 AI - SP

Origem... : 0002061-88.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : OSCAR REGUINI DOS REIS

Advogado : MARIO ANTONIO DE SOUZA

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0012020-76.2015.403.0000

Classe .. : 558544 AI - SP

Origem... : 0009079-24.2008.403.6104 (2008.61.04.009079-6)

Vara..... : 2 SANTOS - SP

Agrte.... : Fundacao Nacional do Indio FUNAI

Advogado : EVALDO DE ANDRADE TEIXEIRA

Agrdo.... : LUIZ CELSO SANTOS

Advogado : DOUGLAS NADALINI DA SILVA

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0014949-82.2015.403.0000

Classe .. : 561300 AI - SP

Origem... : 0005981-07.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Agrdo.... : MARE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0015000-93.2015.403.0000

Classe .. : 561328 AI - SP

Origem... : 0001257-57.2014.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Page 10 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER

Agrdo.... : S/A PEIXOTO DE CASTRO

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0016473-17.2015.403.0000

Classe .. : 562584 AI - SP

Origem... : 0003170-40.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : FAUSTINO ALVES BEZERRA

Advogado : JOSE ALEXANDRE BATISTA MAGINA

Agrdo.... : Uniao Federal e outros

Advogado : LUIZ CARLOS DE FREITAS

Orgão Jul.: QUARTA TURMA

Processso : 0016609-14.2015.403.0000

Classe .. : 562647 AI - SP

Origem... : 0000944-62.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : ALESSANDRA DE PAULA ANDRADE

Advogado : CRISTIANE TAVARES MOREIRA

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0016674-09.2015.403.0000

Classe .. : 562768 AI - SP

Origem... : 0003101-08.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : JR GAS DE SAO VICENTE LTDA

Advogado : ALESSANDRO NUNES BORTOLOMASI

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0019068-86.2015.403.0000

Classe .. : 564119 AI - SP

Origem... : 0003080-32.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Page 11 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

Agrte.... : ALL AMERICA LATINA LOGISTICA MALHA OESTE S/A

Advogado : ANA LUISA PORTO BORGES DE SIQUEIRA

Agrdo.... : WILSON LOPES DE MORAIS

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0020414-72.2015.403.0000

Classe .. : 565556 AI - SP

Origem... : 0004050-32.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : DARCY JUVENCIO ANHAIA

Advogado : CAMILA SILVEIRA CANIZARES

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF e outros

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0021055-60.2015.403.0000

Classe .. : 565845 AI - SP

Origem... : 0004108-35.2015.403.6141

Vara..... : 1 SAO VICENTE - SP

Agrte.... : VIVIANE FERREIRA DA SILVA

Advogado : ADRIANA DE AGUIAR EVANGELISTA

Agrdo.... : Caixa Economica Federal - CEF

Advogado : SILVIO TRAVAGLI

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

SVICENTESJ, 18 de Dezembro de 2019
DENIO SILVA THE CARDOSO

Juiz Federal Presidente

Tribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010

Page 12 of 12

19/12/2019http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento